
Zarządzenie nr 28/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w  uchwale budżetowej na rok 2005

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (t. jedn. z 2003r.Dz.U. Nr 15, poz.148 ze zm. ) oraz § 17, pkt 4   uchwały Nr
XXXII/186/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 lutego 2005 r., Burmistrz Miasta i
Gminy Skoki postanawia:

§ 1
W Uchwale nr XXXII/186/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 lutego 2005r. w

sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005, zmienionej Uchwałą  nr
XXXIII/203/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2005r., Zarządzeniem nr
20/2005  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Skoki  z  dnia  31  marca  2005r.  oraz  Uchwałą  nr
XXXIV/213/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 kwietnia 2005r. wprowadza się
następujące zmiany:

1. W planowanych kwotach wydatków w działach:  600 – Transport i łączność, 750 –
Administracja publiczna,  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z  ich  poborem,  801  –  Oświata  i  wychowanie,  oraz  851  –  Ochrona  zdrowia,
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki, po wprowadzonych zmianach
pozostają na takim samym poziomie i wynoszą:

- dochody – 16.533.824,-zł
- wydatki -  16.850.065,-zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


